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TILASTOTIEDOT   
  
  
  
  

Voimassa oleva asemakaava 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Yleisten rakennusten korttelialue (Y) 

 
22 929 15 700 

 Katu 5 972 0 
    
    
    
 Yhteensä 28 903 15 700 
 
 
 
 
Asemakaava ja asemakaavan muutosehdotus 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala  Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten 

korttelialue (AL) 
 

10 569 
 

25 240 
    
 Yleisten rakennusten korttelialue (Y) 

 
Katu 

22 612 
 

10 620 

15 500 
 

0 
    
 Autopaikkojen korttelialue (LPA) 311 0 
    
    
    
 Yhteensä 44 112 40 740 

 


